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51.03.02 Народная художественная 

культура
Бакалавр

Руководство хореографическим  

коллективом (современный  танец)

51.03.05 Режиссура 

театрализованных представлений 

и праздников

Бакалавр
Режиссер театрализованных 

представлений и праздников

51.03.03 Социально-культурная 

деятельность
Бакалавр

Менеджмент и технологии 

социально-культурной 

деятельности

10

10

0

20

Направление подготовки Степень

Места за счет  

бюджета

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ» В ГОРОДЕ РЯЗАНЬ

УТВЕРЖДЕНО

Приказом ректора

Московского государственного         

института культуры

№ 10-О от «17» января 2025 г.

       Количество мест для приема на обучение в рамках контрольных цифр за счет  бюджетных ассигнований федерального 

бюджета на 2025/26 уч. год

Места за счет  

бюджета

Очная Заочная

Технологии библиотечно-

информационной деятельности
0

Профиль

Итого по бакалавриату:

51.03.06 Библиотечно-

информационная деятельность
Бакалавр

25

10

10

0

5


